
地域地域地域地域

14,980,000 円

14,595,797 円

2,087,069 円

97.4%

4,094,500 円

②地域振興 3,717,270 円

③地域福祉 114,306 円

④安心・安全 913,210 円

⑤環境づくり 6,189,464 円

⑥地域個性創出 1,654,116 円

16,682,866 円

総括総括総括総括

概要概要概要概要

⑥地域個性創出

史跡マップ編集委員会、大内歴史案内図作成、大内歩いてみよう会、三世代交流事業

食農体験活動、大内地区じんけん学習まちづくり大会、開校２０周年記念事業（南小）

遊具整備事業

大内史跡マップを作成編集し、大内の地区民に全戸配布ができる事業を進められた。編集委員の熱意と努力

が実を結んだ。

大内まちづくり協議会のホームページたちあげを要望する声が多かったが、今年度たちあげ準備を進め、年度

末にホームページの公開に踏み切れる段階になった。

③地域福祉 大内老人大学講座、活力あるコミュニティーづくり

①協議会運営

事務局人件費（事務局長1名、事務員2名）

事務費

②地域振興

⑤環境づくり

土木工事（法定外公共物・単市土地改良）、河川環境美化活動助成金交付

里山登山道整備事業、休耕田の有効活用

広報誌印刷事業、ホームページたちあげ、第３４回大内祭

大内地区体育祭、夏のフェスティバル、青少協だより、標語看板作製

標語ポスター・カレンダーの作成、大内まちづくり会場の整備事業

対総額割合(◇)

交付金額

9.9%

1,654,116

交付金額

④安心・安全

自主防災組織の設立、災害対策の充実、巡回パトロール

大内っ子まもり隊、反射鏡設置補助事業

37.1%

決算総額

決算／配分

各項目の決算

地域地域地域地域づくりづくりづくりづくり協議会運営状況概要協議会運営状況概要協議会運営状況概要協議会運営状況概要（（（（平成平成平成平成２４２４２４２４年度決算年度決算年度決算年度決算））））

交付金配分枠

①協議会運営

その他収入

交付金決算額

大内大内大内大内

交付金額

913,210

対総額割合(◇)

5.5%

交付金額

22.3%

対総額割合(◇)

0.7%

3,717,270

24.5%

対総額割合(◇)

6,189,464

対総額割合(◇)

114,306

交付金額

4,094,500

対総額割合(◇)

交付金額

①協議会運営,

24.5%

②地域振興,

22.3%

③地域福祉,

0.7%

④安心・安全,

5.5%

⑤環境づくり,

37.1%

⑥地域個性創

出, 9.9%

①協議会運営

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

H22 H23 H24

②地域振興

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

H22 H23 H24

③地域福祉

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

H22 H23 H24

④安全・安心

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

H22 H23 H24

⑤環境づくり

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

H22 H23 H24

⑥地域個性創出

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

H22 H23 H24


